
e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 
Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55 

 
 
 

 
 

 

P O W I AT  S I E D L E C K I 

 
,,Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”. 

 

 

 

 

 

 

 

PR.272.13.2020 Siedlce, dnia 31 marca 2020 roku 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Informacja dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej III klasy dla powiatu siedleckiego 

woj. mazowieckie – 2 etap.” 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.) informuje, że na w/w zadanie zamierza 

przeznaczyć środki w wysokości: 400.000,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 31 marca 2020 r., do godziny 1100, do Zamawiającego wpłynęły następujące 

oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Wartość 

oferty brutto  

Okres 

rękojmi 

za 

wady 

Warunki 

płatności 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

1 
GEORES Sp. z o.o. 

ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 364941,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

2 

Szymon Czyża, Karol Szuniewicz  

Bartosz Kucharczyk,  

Michał Ogrodniczak 

SKB GIS S.C 

ul. Złota 14/25, 10-698 Olsztyn  

220000,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

3 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Geopartner Geomatics Sp. z o.o. 

ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk 

Partner Konsorcjum: 

Geomatics Sp. z o.o. 

ul. Rakoczego 31, 80-171 Gdańsk 

400000,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

4 

POLSERVICE GEO SP. Z O.O. 

ul. T. Chałubińskiego 8 lok. 3569 

00-613 Warszawa 

224905,50 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

5 

Przedsiębiorstwo Pomiarów 

Geodezyjnych Sp. z o.o. 

ul. Jacka Kaczmarskiego 27 

02-679 Warszawa 

236160,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 



e-mail: starostwo  @ powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.powiatsiedlecki.pl,  strona www:  www.bip.powiatsiedlecki.pl 

Starostwo    Powiatowe   w  Siedlcach,  ul.  J. Piłsudskiego  40,  08-110  Siedlce,  tel.:  25 644 72 16,  faks: 25  644  71 55  
 

2 

6 

PMG SILESIA spółka z o.o. 

40-585 Katowice 

ul. Połomińska 16 

230748,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

7 

OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów 

346144,14 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

8 

GEOKART – 

INTERNATIONAL 

Sp. z o.o. 

35-113 Rzeszów ul. Wita Stwosza 

44  

269370,00 zł 8 lat 
Zgodne z 

zapisami 

SIWZ 

Zgodny z 

zapisami 

SIWZ 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu "Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

STAROSTA 

/-/ Karol Tchórzewski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Anna Kaliszuk 

Tel. 25 63394 37 wew.241 


